
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SEAT  Tarraco  
i ri.  



 

 

 
 

Pse jo tani?  
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Shumë vështirë? Shumë vonë? Shumë i moshuar? Justifikimet janë të 

lehta. Por ndryshimi kërkon kurajë. Seat Tarraco i ri është për ata që e ndjejnë 

frikën por e bëjnë gjithsesi. SUV për eksploruesit që refuzojnë ta lejojnë 

jetën të kalojë pa u jetuar plotësisht. Sepse eksperiencat që 

ndodhin njëherë në jetë nuk ndodhin kurrë dy herë.  

Gama jon ë globale e makinave si dhe specifikimeve t ë tyre varion nga nj ëri shtet te tjetri. Lutemi, t ë vizitoni faqen  e internetit SEAT t ë vendit tuaj p ër t ë mësuar m ë shum ë rreth 

produktit t ë ofruar p ër ju . 



 

 

01  
SEAT.  
06  Krijuar n ë Barcelona  

08  Lëvizshm ëri e leht ë 

 
02  
Tarraco juaj.  
12 Dizajni i jasht ëm 

16  Dizajni i interierit  

20  Teknologjia  

26  Siguria  

 
03  
Rruga juaj . 
30  Versioni Xcellence   

34  Versioni St i l   

38  Rrota Aliazhi  

40  Ngjyrat  

42  Tapiceria  

 
 
04  
Aksesor ët . 
46  Pjesa e Jashtme  

48  Interieri  

50  Transport i  

56  Mbrojtja  
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t ë ofruar p ër ju.  



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

05  
Në 
sh ërbimin 

tuaj .  
62  Informacion mjedisor  



 

Krijuar n ë 
Barcelona . 

1953. SEAT i parë krijohet nga linja jonë e prodhimit në 

Barcelonë dhe i gjithë vendi fillon të lëvizë. Më shumë se 60 

vite më vonë dhe ne jemi duke lëvizur njerëz në mbarë botën.    

Por Barcelona ende na frymëzon. Shpirti i saj krijues 

qarkullon në venat tona. Ushqen çdo automjet që ne 

prodhojmë (në fakt 50 % të energjisë që ne përdorim për të 

bërë automjetet tona vjen drejtpërdrejtë nga drita e diellit të 

Mesdheut). Ky është një qytet që nuk ndalet kurrë. Po dhe ne 

nuk do të ndalemi. Përse?  Sepse ka vende ku ti duhet të 

shkosh.     
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Gama jon ë globale e makinave si dhe specifikimeve t ë tyre varion nga nj ëri shtet te tjetri. Lutemi, t ë vizitoni faqen  e internetit SEAT t ë vendit tuaj p ër t ë mësuar m ë shum ë rreth 

produktit t ë ofruar p ër ju . 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Lëvizshm ëri e 
leht ë . 

 

 

 

Bota është përplot me 

mundësi.  SEAT e bën të lehtë 

tôi rrokësh ato. Krijo itinerarin 

tënd. Vendos qëllimet e tua. 

Vijo të lëvizësh përgjatë jetës 

tënde përherë në ndryshim. 

Kjo është çfarë bëjmë ne.  

Sepse nëse nuk të çliron, nuk 

të shtyn përpara, dhe gjerat 

nuk i bën më mirë, çfarë 

kuptimi ka? Nëse është e 

vështirë, nuk është 

lëvizshmëri.   
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